
2019

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

1 21200000-5

135 33160000-9

138 33160000-9

139 18000000-9

140 02100000-5

141 02100000-5

142 21200000-5

143 22111000-1

144 29816100-3

11.03.2019

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 

Publik

Për vitin Fiskal

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 04.03.2019 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES Personi kontaktues Zekë Bardhaj

Adresa TREPQES NR.2 Email-i zeke.bardhaj@rks-gov.net

Qyteti PRISHTINË Kodi Postar -

Njësia matëse Çmimi për Njësi

Telefoni Regjioni

Email-i Faksi

50,000.00

URL

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli

1 Furnizim me material higjenik

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Furnzim me material didaktik 

(per artikujt qe nuk jane ne 

01.03.2019 1 Furnzim me material didaktik 

(per artikujt qe nuk jane ne 
50,000.00

Furnizime mjeksore 01.03.2019 1 Furnizime mjeksore 10,000.00

Furnizim me material higjenik 01.03.2019

52,000.00

Furnizim me uniforma pune 01.03.2019 1 Furnizim me uniforma pune

1 Furnizim me pelet

10,000.00

Furnizim me dru 01.03.2019 1 Furnizim me dru

250,000.00

Furnizim me perde 01.03.2019 1 Furnizim me perde 20,000.00

Furnizim me pelet 01.03.2019

60,000.00

Furnizimi i biblotekave shkollore 

me libra

01.03.2019 1 Furnizimi i biblotekave shkollore 

me libra

80,000.00

Furnizimi dhe instalimi i 

kamerave te sigurise

01.03.2019 1 Furnizimi dhe instalimi i 

kamerave te sigurise
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145 36530000-5

146 36000000-1

147 36000000-1

148 36000000-1

149 22111000-1

150 36000000-1

151 36141200-3

152 36000000-1

153 15000000-8

136 01000000-7

137 01000000-7

154 27000000-5

155 27000000-5

52 01000000-7

51 33160000-9

50 33151400-7

49 36000000-1

48 34114121-3

47 18000000-9

46 22111000-1

45 21200000-5

44 15000000-8

43 36000000-1

42 18000000-9

41 30241400-4

40 01000000-7

39 36000000-1

38 30241400-4

15000000-8

36530000-5 15.03.2019 Furnizim me koshere antivaro, 

pajisje per perpunim te mjaltit 

si dhe bime mjaltdhenese 

1 140,000.00Furnizim me koshere antivaro, 

pajisje per perpunim te mjaltit 

si dhe bime mjaltdhenese 

Furnizim me ushqim te 

koncentruar per pula vojse

15.03.2019 1 Furnizim me ushqim te 

koncentruar per pula vojse

1 Furnizim me rekuizita sportive 100,000.00

Furnizim me kabinete ( fizike , 

kimi , biologji)

01.02.2019 1 Furnizim me kabinete ( fizike , 

kimi , biologji)

95,000.00

Furnizim me rekuizita sportive 01.03.2019

130,000.00

Furnizim me kabinete te 

stomatologjis dhe fizioterapies 

01.02.2019 1 Furnizim me kabinete te 

stomatologjise dhe fizoterapise

1 Furnizim me material pedagogjik

65,000.00

Furnizim me inventar 01.02.2019 1 Furnizim me inventar

32,000.00

Furnizimi dhe montimi I xhamave 01.03.2019 1 Furnizimi dhe montimi I xhamave 50,000.00

Furnizim me material pedagogjik 01.03.2019

11,000.00

Furnizim me dyshek per cerdhen 

ne kodren e trimave

01.02.2019 1 Furnizim me dyshek per cerdhen 

ne kodren e trimave

1 Furnizim me kifle

4,000.00

Furnizimi me instrumente 

muzikore per kabinere te 

01.03.2019 1 Furnizimi me instrumente 

muzikore per kabinere te 
225,000.00

Furnizim me makineri dhe pajisje 01.02.2019 1 Furnizim me makineri dhe pajisje 150,000.00

Furnizim me kifle 01.02.2019

35,000.00

Furnizim me pajisje për zjarrfikës 25.02.2019 1 Furnizim me pajisje për zjarrfikës

1 Furnizimi me  numra të adresave 

në Komunën e Prishtinës

100,000.00

Furnizimi me  tabela me emra të 

rrugëve në Komunën e Prishtinës

01.03.2019 1 Furnizimi me  tabela me emra të 

rrugëve në Komunën e 
125,000.00

Furnizim me pajisje mjekësore 

për QKMF dhe QMU

01.04.2019 1 Furnizim me pajisje mjekësore 

për QKMF dhe QMU

200,000.00

Furnizimi me  numra të adresave 

në Komunën e Prishtinës

01.04.2019

80,000.00

Furnizim me barna dhe material 

shpenzues mjekësor për QKMF 

01.04.2019 1 Furnizim me barna dhe material 

shpenzues mjekësor për QKMF 

1 Furnizim me inventar për nevojat 

e Institucioneve shëndetësore

130,000.00

Furizim me material shpenzues 

për shërbime laboratorike dhe 

02.05.2019 1 Furizim me material shpenzues 

për shërbime laboratorike dhe 
100,000.00

Blerja e automjeteve për nevoja 

të shërbimeve shëndetësore

03.06.2019 1 Blerja e automjeteve për nevoja 

të shërbimeve shëndetësore

120,000.00

Furnizim me inventar për nevojat 

e Institucioneve shëndetësore

03.04.2019

50,000.00

Furnizim me veshmbathje për 

personel shëndetësor dhe 

03.06.2019 1 Furnizim me veshmbathje për 

personel shëndetësor dhe 

1 Furnizim për zyre

20,000.00

Furnizim me libra 14.03.2019 1 Furnizim me libra

100,000.00

Furnizim me ushqim dhe pije 03.04.2019 1 Furnizim me ushqim dhe pije 250,000.00

Furnizim për zyre 03.04.2019

100,000.00

Furnizim me Inventar për 

administratë

03.04.2019 1 Furnizim me Inventar për 

administratë

1 Furnizim me paisje te TI

30,000.00

Furnizim për veshmbathje 02.05.2019 1 Furnizim për veshmbathje

160,000.00

Digjitalizimi i shërbimeve dhe 

proceseve të punës (Prishtina 

01.04.2019 1 Digjitalizimi i shërbimeve dhe 

proceseve të punës (Prishtina 

300,000.00

Furnizim me paisje te TI 03.04.2019

Furnizim me produktin te PEMA 01.04.2019 1 Furnizim me produktin te PEMA

Furnizim me GPS 14.03.2019 1 Furnizim me GPS

40,000.00

15,000.00

40,000.00
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36530000-5

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

163 66332000-6

164 93000000-8

166 74740000-8

167 60112000-6

169 93000000-8

170 74200000-1

171 74200000-1

172 93000000-8

173 93000000-8

174 93000000-8

175 93000000-8

176 93000000-8

156 93000000-8

157 93000000-8

158 93000000-8

159 93000000-8

160 93000000-8

161 74200000-1

162 74200000-1

165 93000000-8

168 60112000-6

177 74200000-1

178 74200000-1

179 74200000-1

3,819,000.00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Furnizim me makina mjelse 

dhe bidona per gjedhe 

qushtore, laktofriza dhe 

perzierse ushqimi

15.03.2019 1 Furnizim me makina mjelse 

dhe bidona per gjedhe 

qushtore, laktofriza dhe 

perzierse ushqimi Totali i Vlerës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

100,000.00

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

230,000.00

Sigurimi i objekteve 01.03.2019 1 Sigurimi i objekteve

Përshkrimi i Kontratës

1 Deratizimi, dezinsektimi, 

dezinfektimi

170,000.00

Pastrimi i objekteve te shkollave 

fillore

01.02.2019 1 Pastrimi i objekteve te shkollave 

fillore
25,000.00

Sherbimet e transportit 4  linja 01.03.2019 1 Sherbimet e transportiti 4 linja 29,000.00

Deratizimi, dezinsektimi, 

dezinfektimi

01.02.2019

100,000.00

Mirembajtja dhe renovimi I 

Institucioneve Arsimore

01.02.2019 1 Mirembajtja dhe renovimi i 

institucioneve arsimore

1 Hartimi i Inçizimeve Gjeodezike 

(Zona Ekonomike, Mati 3 dhe 

100,000.00

Hartimi i Hartës Zonale të 

Komunës - mbështetje teknike

01.08.2019 1 Hartimi i Hartës Zonale të 

Komunës - mbështetje teknike
100,000.00

Shënimi i ditëve mjedisore sipas 

kalendarit mjedisor -Krijimi 

01.02.2019 1 Shënimi i ditëve mjedisore sipas 

kalendarit mjedisor -Krijimi 

6,000.00

Hartimi i Inçizimeve Gjeodezike 

(Zona Ekonomike, Mati 3 dhe 

01.03.2019

5,000.00

Zgjerimi i rrjetit të senzorëve të 

cilësisë së ajrit dhe avansimi i 

01.04.2019 1 Zgjerimi i rrjetit të senzorëve të 

cilësisë së ajrit dhe avansimi i 

1 Fushata vetedijesuese per 

shfrytezimin e transportit 

50,000.00

Organizimi i punetorise lidhur me 

informimin e katereve me interes 

01.10.2019 1 Organizimi i punetorise lidhur me 

informimin e katereve me interes 
5,000.00

Hartimi i Planit Zhvillimor 

Komunal - mbështetje teknike

01.02.2019 1 Hartimi i Planit Zhvillimor 

Komunal - mbështetje teknike

70,000.00

Fushata vetedijesuese per 

shfrytezimin e transportit 

01.03.2019

250,000.00

Trajtimi I kafshëve endacake 01.04.2019 1 Trajtimi I kafshëve endacake

1 Trajtimi i mbeturinave ndërtimore

150,000.00

Rregullimi dhe mirëmbatja e 

ashensorëve

01.03.2019 1 Rregullimi dhe mirëmbatja e 

ashensorëve
150,000.00

Mirëmbajtja e varrezave të qytetit 01.03.2019 1 Mirëmbajtja e varrezave të qytetit 10,000.00

Trajtimi i mbeturinave ndërtimore 01.03.2019

150,000.00

Mirembajtja dimerore e rrugeve 

rurale

04.01.2019 1 Mirembajtja dimerore e rrugeve 

rurale

1 Hartimi i projekteve për 

Infrastrukturë Rrugore

250,000.00

Sherbime per Projektime per 

ndertime te larta

02.05.2019 1 Sherbime per Projektime per 

ndertime te larta
180,000.00

Pastrimi i objekteve te shkollave 

te mesme

01.02.2019 1 Pastrimi i objekteve te shkollave 

te mesme

200,000.00

Hartimi i projekteve për 

Infrastrukturë Rrugore

01.04.2019

25,000.00

Sherbimet e transportit 03.06.2019 1 Sherbimet e transportit

1 Krijimi i databazës në GIS dhe 

lajerave përkatës, për kushte dhe 

71,000.00

Hartimi I startegjise  per 

informimin e publikut lidhur me 

01.03.2019 1 Hartimi I startegjise  per 

informimin e publikut lidhur me 
40,000.00

Matje gjeodezike per rastet 

sociale në Komunën e Prishtinës

01.04.2019 1 Matje gjeodezike per rastet 

sociale në Komunën e Prishtinës

2,000.00

Krijimi i databazës në GIS dhe 

lajerave përkatës, për kushte dhe 

01.03.2019

3 / 9 



180 74200000-1

192 45110000-1

37 93000000-8

35 93000000-8

34 93000000-8

33 93000000-8

32 93000000-8

31 93000000-8

30 93000000-8

29 93000000-8

28 93000000-8

27 93000000-8

26 93000000-8

25 93000000-8

24 93000000-8

23 93000000-8

22 93000000-8

21 93000000-8

20 93000000-8

19 93000000-8

18 93000000-8

17 93000000-8

16 93000000-8

15 93000000-8

14 93000000-8

12 93000000-8

11 93000000-8

10 74200000-1

9 93000000-8

8 66332000-6

7 66332000-6

6 93000000-8

80,000.00

Plani i menaxhimit të parkut   

Gërmia

22.03.2019 1 Plani i menaxhimit të parkut   

Gërmia

1 Servisimi dhe mirëmbajtja e 

aparaturës mjekësore të QKMF 

25,000.00

Shtyllat antiparking dhe shtyllat 

lëvizëse(ne form pistoni)

01.03.2019 1 Shtyllat antiparking dhe shtyllat 

lëvizëse(ne form pistoni)
70,000.00

Shërbime konsulente në fushën 

e Kulturës

04.03.2019 1 Shërbime konsulente në fushën 

e Kulturës

45,000.00

Servisimi dhe mirëmbajtja e 

aparaturës mjekësore të QKMF 

14.03.2019

5,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 1

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 1

1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 3

10,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 2

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 2
5,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 4

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 4

7,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 3

01.11.2019

3,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 5

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 5

1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 7

8,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 6

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 6
3,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 8

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 8

2,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 7

01.11.2019

1,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 9

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 9

1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 11

2,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 10

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 10
1,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 12

01.11.2019 1 Sherbimet per  artiste te muzikes 

per festivalin numer 12

1,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 11

01.11.2019

1,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 13

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 13

1 Organizimi i manifestimeve dhe 

organizimemeve  kulturore I

1,000.00

Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 14

01.11.2019 1 Shërbime për artistë të muzikës 

për festivalin numër 14
370,000.00

Dekorimi i qytetit për festa 02.05.2019 1 Dekorimi i qytetit për festa 210,000.00

Organizimi i manifestimeve dhe 

organizimemeve  kulturore I

11.03.2019

30,000.00

mplementimi i standardit për 

siguri dhe mbrojtje të lëndes 

05.06.2019 1 mplementimi i standardit për 

siguri dhe mbrojtje të lëndes 

1 Sistemi i tiketimit dhe 

menaxhimit për institucionet 

168,775.00

Implementimi i sigurisë së 

lartë,sistemit të qasjes dhe 

01.04.2019 1 Implementimi i sigurisë së 

lartë,sistemit të qasjes dhe 
30,000.00

Shërbime për artist të artit në 

hapsira publike për veprën  nr.1

01.11.2019 1 Shërbime për artist të artit në 

hapsira publike për veprën  nr.1

30,000.00

Sistemi i tiketimit dhe menaxhimit 

për institucionet vartëse kulturore 

01.04.2019

10,000.00

Shërbime për artist të artit në 

hapsira publike për veprën  nr.2

01.11.2019 1 Shërbime për artist të artit në 

hapsira publike për veprën  nr.2

1 Shërbime për artist të artit në 

hapsira publike për veprë  nr.5

20,000.00

Shërbime për artist të artit në 

hapsira publike për veprën  nr.4

01.11.2019 1 Shërbime për artist të artit në 

hapsira publike për veprën  nr.4
10,000.00

Infografikat dhe sinjalizimi ne 

objektet e Komunes

02.05.2019 1 Infografikat dhe sinjalizimi ne 

objektet e Komunes

50,000.00

Shërbime për artist të artit në 

hapsira publike për veprë  nr.5

01.11.2019

2,100,000.00

Sigurimi i automjeteve 03.04.2019 1 Sigurimi i automjeteve

1 Pastrimi I objektit te komunes se 

vjeter

25,000.00

Sigurimi i ndërtesave 03.04.2019 1 Sigurimi i ndërtesave

100,000.00

Sherbime te perkthimit 21.03.2019 1 Sherbime te perkthimit 12,000.00

Pastrimi I objektit te komunes se 

vjeter

13.03.2019

4 / 9 



93000000-8

93000000-8

93000000-8

93000000-8

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

182 45110000-1

181 45110000-1

201 45110000-1

202 45110000-1

203 45110000-1

204 45110000-1

205 45110000-1

206 45110000-1

207 45110000-1

208 45110000-1

209 45110000-1

210 45110000-1

211 45110000-1

212 45110000-1

213 45110000-1

214 45110000-1

215 45110000-1

183 45110000-1

184 45110000-1

185 45110000-1

186 45110000-1

187 45110000-1

1 50,000.00

10,000.00

50,000.00

50,000.00

31.03.2019

31.03.2019

1

Vaksinimi i 

gjedheve,deleve,dhive dhe 
Analizat e cilesise se tokes 

dhe analizat e materialit 

Vaksinimi i 

gjedheve,deleve,dhive dhe 
Analizat e cilesise se tokes dhe 

analizat e materialit fidanore
Certifikim organik të mjaltit

Përmirsimi i prodhimit primar 

ne perimtari përmes 

Rikonstruimi i Rrugës Agim 

Ramadani

Certifikim organik të mjaltit

Përmirsimi i prodhimit primar 

ne perimtari përmes 

31.03.2019

31.03.2019

Totali i Vlerës

1

1

1

5,963,775.00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Ndërtimi i njësisë se Qendrës për 

Pune Sociale njësia Kodra e 

01.04.2019 1 Ndërtimi i njësisë se Qendrës për 

Pune Sociale njësia Kodra e 

220,000.00

Renovimi i njësive të QPS-se 01.03.2019 1 Renovimi i njësive të QPS-se

750,000.00

40,000.00

Ndërtimi i Rrethit përballë 

Stacionit të Autobusëve, lidhja 

01.03.2019 1 Ndërtimi i Rrethit përballë 

Stacionit të Autobusëve, lidhja 

390,000.00

Rikonstruimi i Rrugës Agim 

Ramadani

01.03.2019

413,400.00

Rikonstruimi i Rrugëve Gazmend 

Zajmi, Ali Pashë Tepelena dhe 

01.03.2019 1 Rikonstruimi i Rrugëve Gazmend 

Zajmi, Ali Pashë Tepelena dhe 

1 Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Lagjen Pejton

778,800.00

Ndërtimi i Infrastrukturës në 

Lagjen Përroi I Njelmët.

25.02.2019 1 Ndërtimi i Infrastrukturës në 

Lagjen Përroi I Njelmët.
500,000.00

Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Lagjen Tasligje

01.03.2019 1 Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Lagjen Tasligje

300,000.00

Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Lagjen Pejton

25.02.2019

500,000.00

Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Lagjen Qëndresa

01.03.2019 1 Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Lagjen Qëndresa

1 Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Rrugën Llapi

350,000.00

Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Lagjen Prishtina e Re

25.02.2019 1 Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Lagjen Prishtina e 
207,000.00

Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Kolovicë

25.02.2019 1 Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Kolovicë

250,000.00

Ndërtimi i Infrastrukturës 

Rrugore në Rrugën Llapi

25.02.2019

200,000.00

Rekonstruimi i Rrugëve  dhe 

Parkingjeve ne lagjen Dardania

01.03.2019 1 Rekonstruimi i Rrugëve  dhe 

Parkingjeve ne lagjen Dardania

1 Rekonstruimi i Rrugëve  ne 

lagjen Arberia

350,000.00

Rekonstruimi i Rrugëve  dhe 

Parkingjeve ne lagjen Bregu i 

01.03.2019 1 Rekonstruimi i Rrugëve  dhe 

Parkingjeve ne lagjen Bregu i 
100,000.00

Rekonstruimi i Rrugëve  ne 

lagjen Kodra e Trimave

25.02.2019 1 Rekonstruimi i Rrugëve  ne 

lagjen Kodra e Trimave

200,000.00

Rekonstruimi i Rrugëve  ne 

lagjen Arberia

01.03.2019

200,000.00

Rekonstruimi i Rrugëve  ne 

lagjen Dodona dhe Lagjja e 

25.02.2019 1 Rekonstruimi i Rrugëve  ne 

lagjen Dodona dhe Lagjja e 

1 Zgjerimi dhe modernizimi I rrjetit 

të ndriqimit publik

250,000.00

Ndërtimi i fushave sportive në 

komunën e Prishtinës

01.03.2019 1 Ndërtimi i fushave sportive në 

komunën e Prishtinës
300,000.00

Ndertimi I implantit të kompostit 01.04.2019 1 Ndertimi I implantit të kompostit 150,000.00

Zgjerimi dhe modernizimi I rrjetit 

të ndriqimit publik

01.03.2019

150,000.00

Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 

i rrugëve dhe vendbanimeve

01.03.2019 1 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 

i rrugëve dhe vendbanimeve

300,000.00

Ndërtimi i semaforëve dhe 

modernizimi, pajisje tjera per 

01.04.2019 1 Ndërtimi i semaforëve dhe 

modernizimi, pajisje tjera per 
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188 45110000-1

189 45110000-1

190 45110000-1

191 45110000-1

193 45110000-1

194 45110000-1

195 45110000-1

196 45110000-1

197 45110000-1

198 45110000-1

199 45110000-1

200 45110000-1

216 45110000-1

132 45110000-1

134 45110000-1

133 45110000-1

131 45110000-1

130 45110000-1

129 45110000-1

128 45110000-1

127 45110000-1

126 45110000-1

125 45110000-1

124 45110000-1

123 45110000-1

122 45110000-1

121 45110000-1

120 45110000-1

119 45110000-1

118 45110000-1

117 45110000-1

116 45110000-1

1 Rregullimi i vendeve të 

kontejnerëve dhe furnizimi me 

150,000.00

Pastrimi I shtratit të lumenjeve 

dhe kanalizimit atmosferik nga 

01.03.2019 1 Pastrimi I shtratit të lumenjeve 

dhe kanalizimit atmosferik nga 

120,000.00

Rregullimi i vendeve të 

kontejnerëve dhe furnizimi me 

01.04.2019

50,000.00

Rregullimi dhe rrethimi I 

varrezave të Komunes

01.03.2019 1 Rregullimi dhe rrethimi I 

varrezave të Komunes

1 Ndërtimi I vendkalimeve për 

këmbësore-kabinave të 

100,000.00

Ndertimi I mureve rezistuese 

ndaj rreshqitjes se dheut, 

01.03.2019 1 Ndertimi I mureve rezistuese 

ndaj rreshqitjes se dheut, 
100,000.00

Shpimi I puseve dhe ndërtimi I 

sistemit të ujitjes për gjelbrim

01.03.2019 1 Shpimi I puseve dhe ndërtimi I 

sistemit të ujitjes për gjelbrim

150,000.00

Ndërtimi I vendkalimeve për 

këmbësore-kabinave të 

01.03.2019

70,000.00

Rregullimi I pompave për 

furnizim me ujë në ndërtesat 

01.03.2019 1 Rregullimi I pompave për 

furnizim me ujë në ndërtesat 

1 Ndertimi I parkingjeve për 

Automjete

70,000.00

Riparimi I shkalleve përreth 

ndërtesave kolektive të tipi të 

01.03.2019 1 Riparimi I shkalleve përreth 

ndërtesave kolektive të tipi të 
50,000.00

Vendosja e kamerave te sigurisë 

në qytet

01.04.2019 1 Vendosja e kamerave te sigurisë 

në qytet

350,000.00

Ndertimi I parkingjeve për 

Automjete

01.04.2019

1,000,000.00

Mobileria urbane(investimi në 

banka pushimi, shporta, pritore të 

01.03.2019 1 Mobileria urbane(investimi në 

banka pushimi, shporta, pritore 

1 Ndertimi i rruges Shkelzen 

Haradinaj

150,000.00

Projektet me Termokos(Zgjerimi 

I rrjetit)

01.03.2019 1 Projektet me Termokos(Zgjerimi 

I rrjetit)
350,000.00

Rekonstruimi i rruges Hasan 

Remniku

27.02.2019 1 Rekonstruimi i rruges Hasan 

Remniku

150,000.00

Ndertimi i rruges Shkelzen 

Haradinaj

26.02.2019

200,000.00

Rekonstruimi i Rrugëve  ne 

lagjen Mat

27.02.2019 1 Rekonstruimi i Rrugëve  ne 

lagjen Mat

1 Ndërtimi  i Rrugëve  ne lagjen 

Emshir

100,000.00

Ndërtimi  i Rrugëve  ne lagjen 

Kalabria

27.02.2019 1 Ndërtimi  i Rrugëve  ne lagjen 

Kalabria
100,000.00

Ndertimi i rruges Butovc - 

Mramor faza e I-rë

01.03.2019 1 Ndertimi i rruges Butovc - 

Mramor faza e I-rë

140,000.00

Ndërtimi  i Rrugëve  ne lagjen 

Emshir

27.02.2019

20,000.00

Rruga Qelaj Halilaj Keqekoll  

faza e I-rë

01.03.2019 1 Rruga Qelaj Halilaj Keqekoll  

faza e I-rë

1 Ndertimi i Rrugëve  ne Bardhosh 

te FSK ja dhe rreth hekurudhes

100,000.00

Ndertimi i sistemit te ujesjellesit 

ne-Gulmivad

01.03.2019 1 Ndertimi i sistemit te ujesjellesit 

ne-Gulmivad
100,000.00

Rruga Dabishevc - Mutivod & 

L.Behluli Hajkobill

01.03.2019 1 Rruga Dabishevc - Mutivod & 

L.Behluli Hajkobill

130,000.00

Ndertimi i Rrugëve  ne Bardhosh 

te FSK ja dhe rreth hekurudhes

01.03.2019

40,000.00

Asfaltimi i rruges Lagja Hajdaraj 01.03.2019 1 Asfaltimi i rruges Lagja Hajdaraj

1 Ndertimi i rrugicave ne Shkabaj

100,000.00

Ndertimi i Rrugëve  ne lagjen 

Busi

01.03.2019 1 Ndertimi i Rrugëve  ne lagjen 

Busi
40,000.00

Asfaltimi i rruges Vidime Viti e 

Marecit ( te xhamija) faza e I-rë

01.03.2019 1 Asfaltimi i rruges Vidime Viti e 

Marecit ( te xhamija) faza e I-rë

120,000.00

Ndertimi i rrugicave ne Shkabaj 01.03.2019

100,000.00

Asfaltimi i rruges Siqev - 

Radashevc

01.03.2019 1 Asfaltimi i rruges Siqev - 

Radashevc

1 Ndertimi i rrugeve te lagjeve 

Shala, Selmani dhe Gashi

90,000.00

Ndertimi i rrugicave ne 

Teneshdoll,Besi dhe Vranidoll

01.03.2019 1 Ndertimi i rrugicave ne 

Teneshdoll,Besi dhe Vranidoll
80,000.00

Rindertimi i rruges Deshmoret e 

Gollakut

01.03.2019 1 Rindertimi i rruges Deshmoret e 

Gollakut

100,000.00

Ndertimi i rrugeve te lagjeve 

Shala, Selmani dhe Gashi

01.03.2019

50,000.00

Hapja e rrugeve te reja ne zonat 

rurale

01.03.2019 1 Hapja e rrugeve te reja ne zonat 

rurale

240,000.00

Asfaltimi i rruges ne Ballaban 01.03.2019 1 Asfaltimi i rruges ne Ballaban
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115 45110000-1

114 45110000-1

113 45110000-1

111 45110000-1

112 45110000-1

110 45110000-1

109 45110000-1

108 45110000-1

107 45110000-1

106 45110000-1

105 45110000-1

104 45110000-1

103 45110000-1

102 45110000-1

101 45110000-1

100 45110000-1

99 45110000-1

98 45110000-1

97 45110000-1

96 45110000-1

95 45110000-1

94 45110000-1

93 45110000-1

92 45110000-1

91 45110000-1

90 45110000-1

89 45110000-1

88 45110000-1

87 45110000-1

86 45110000-1

85 45110000-1

84 45110000-1

1 Ndërtimi i Kanalizimit fekal dhe 

atmosferik në Emshir

150,000.00

Ndërtimi i murrëve mbrojtëse nga 

beton arme në Komunën e 

28.02.2019 1 Ndërtimi i murrëve mbrojtëse 

nga beton arme në Komunën e 

210,000.00

Ndërtimi i Kanalizimit fekal dhe 

atmosferik në Emshir

01.04.2019

100,000.00

Vazhdimi i rrugës B 01.03.2019 1 Vazhdimi i rrugës B

1 Ndertimi I Rrjetit të Rrugëve në 

lagjën   Geci, Bushgega, 

689,000.00

Ndertimi I ujesjellsit   me Ujë të 

pijes pranë rezervuarit në lagjen 

01.03.2019 1 Ndertimi I ujesjellsit   me Ujë të 

pijes pranë rezervuarit në lagjen 
495,300.00

Ndërtimi i Rrugës Busi-Marec 01.03.2019 1 Ndërtimi i Rrugës Busi-Marec 220,000.00

Ndertimi I Rrjetit të Rrugëve në 

lagjën   Geci, Bushgega, 

01.03.2019

600,000.00

Kanalizimi Fekal dhe Atmosferik 

në Hajvali,

01.03.2019 1 Kanalizimi Fekal dhe Atmosferik 

në Hajvali,

1 Projekte për zyrën për 

komunitete dhe kthim

200,000.00

Kontratat Kornize per Dysheme, 

Instalime Elektrike, Fasada dhe 

01.03.2019 1 Kontratat Kornize per Dysheme, 

Instalime Elektrike, Fasada dhe 
95,000.00

Sanimi i gropave dhe 

deformimeve të shtresave të 

01.03.2019 1 Sanimi i gropave dhe 

deformimeve të shtresave të 

536,168.00

Projekte për zyrën për 

komunitete dhe kthim

01.03.2019

3,000,000.00

Kanalizimi Fekal dhe Atmosferik 

në Fshatin Mramor

28.02.2019 1 Kanalizimi Fekal dhe Atmosferik 

në Fshatin Mramor

1 Tregu i ri i qytetit

150,000.00

Implementi i i planit te mobilitetit 01.04.2019 1 Implementi i i planit te mobilitetit

1,500,000.00

Rregullimi me zhavor I parkingut 

per autobusa te trafikut urban ne 

11.01.2019 1 Rregullimi me zhavor I parkingut 

per autobusa te trafikut urban ne 

9,000.00

Tregu i ri i qytetit 01.04.2019

200,000.00

Ndertimi I bazes se monumentit 

New Born

11.01.2019 1 Ndertimi I bazes se monumentit 

New Born

1 Ndertimi i çerdhes Xixellonja

23,524.00

Ndërtimi I QMF ne Veternik 03.06.2019 1 Ndërtimi I QMF ne Veternik

390,000.00

Ndertimi i aneksit te çerdhes 

Dielli

04.01.2019 1 Ndertimi i aneksit te çerdhes 

Dielli

200,000.00

Ndertimi i çerdhes Xixellonja 11.01.2019

300,000.00

Punet perfundimtare ne Çerdhen 

ne Tophane - faza II

11.01.2019 1 Punet perfundimtare ne Çerdhen 

ne Tophane - faza II

1 Rregullimi i oborreve te shkollave

10,000.00

Nderimi i dy sallave te edukates 

fizike

11.01.2019 1 Nderimi i dy sallave te edukates 

fizike
300,000.00

Rikonstruimi  dhe renovimi  

nyjeve sanitare dhe sanimi I 

01.02.2019 1 Rikonstruimi  dhe renovimi  

nyjeve sanitare dhe sanimi I 

200,000.00

Rregullimi i oborreve te shkollave 11.01.2019

150,000.00

Gelqerosja dhe  renovime te IEA 01.02.2019 1 Gelqerosja dhe  renovime te IEA

1 Rikonstruimi dhe renovimi I 

dyshemeve te IEA

200,000.00

Rikonstruimi dhe renovimi I 

kulmeve te IEA

01.03.2019 1 Rikonstruimi dhe renovimi I 

kulmeve te IEA
150,000.00

Rikonstruimi dhe ndertimi I 

aneksit ne  Prugovc

01.04.2019 1 Rikonstruimi dhe ndertimi I 

aneksit ne  Prugovc

150,000.00

Rikonstruimi dhe renovimi I 

dyshemeve te IEA

01.03.2019

70,000.00

Rikonstruimi dhe renovimi   ne 

SHM A Sokoli

01.04.2019 1 Rikonstruimi dhe renovimi   ne 

SHM A Sokoli

1 Instalimi  dhe renovimet e 

ngrohjes

50,000.00

Instalimi dhe mirembajtja e 

elektrikes

11.01.2019 1 Instalimi dhe mirembajtja e 

elektrikes
250,000.00

Renovimi dhe mirëmbajtja e 

ndërtesave dhe rrugëve në 

01.04.2019 1 Renovimi dhe mirëmbajtja e 

ndërtesave dhe rrugëve në 

650,000.00

Instalimi  dhe renovimet e 

ngrohjes

11.01.2019

300,000.00

Konservimi dhe adaptimi i 

shtëpive shkollë  në Muze 

02.05.2019 1 Konservimi dhe adaptimi i 

shtëpive shkollë  në Muze 

250,000.00

Ndërtimi i  Muzeut 1 01.07.2019 1 Ndërtimi i  Muzeut 1
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83 45110000-1

82 45110000-1

81 45110000-1

80 45110000-1

79 45110000-1

78 45110000-1

77 45110000-1

76 45110000-1

75 45110000-1

74 45110000-1

73 45110000-1

72 45110000-1

71 45110000-1

70 45110000-1

69 45110000-1

68 45110000-1

67 45110000-1

66 45110000-1

65 45110000-1

64 45110000-1

63 45110000-1

62 45110000-1

61 45110000-1

36 93000000-8

5 45110000-1

4 45110000-1

3 45110000-1

2 45110000-1

45110000-1

45110000-1 1 Ngritja e pemishteve te reja me 

bashkfinancim, si dhe paisje 

per sperkatje te pemeve

170,000.00

100,000.00

Ngritja e siperfaqes se serrave 

te reja nga 5 ari ne total 1 

hektar dhe ngritja e nje serre 

me sistem hidroponikNgritja e pemishteve te reja me 

bashkfinancim, si dhe paisje 

per sperkatje te pemeve

31.03.2019

31.03.2019

Ngritja e siperfaqes se serrave 

te reja nga 5 ari ne total 1 

hektar dhe ngritja e nje serre 

me sistem hidroponik

1

1 Ndërtimi i  Muzeut 2 200,000.00

Ndërtimi i bibliotekës së re 01.07.2019 1 Ndërtimi i bibliotekës së re 450,000.00

Ndërtimi i  Muzeut 2 01.07.2019

15,000.00

Rregullimi i ambientit për 

ekspozimin e Veprave të Artit

05.06.2019 1 Rregullimi i ambientit për 

ekspozimin e Veprave të Artit

1 Masat e EE-Efiçencës dhe 

Energjisë për ndërtesë të banimit 

80,000.00

Renovimi i TQP   Dodona 02.05.2019 1 Renovimi i TQP   Dodona

76,000.00

Riparimi i objekteve te 

Bashkesive lokale

02.05.2019 1 Riparimi i objekteve te 

Bashkesive lokale

30,000.00

Masat e EE-Efiçencës dhe 

Energjisë për ndërtesë të banimit 

01.03.2019

50,000.00

Rinovimi dhe rregullimi i server 

room

01.03.2019 1 Rinovimi dhe rregullimi i server 

room

1 Riparimi i toaleteve per PAK ne 

objektin e vjeter te Komunes

35,000.00

Rinovimi i objektit te vjeter ne 

Komune (kati III dhe IV)

01.03.2019 1 Rinovimi i objektit te vjeter ne 

Komune (kati III dhe IV)Rinovimi 
20,000.00

Rregullimi i podrumit ne objektin 

e ri per nevoja te parkingut dhe 

01.03.2019 1 Rregullimi i podrumit ne objektin 

e ri per nevoja te parkingut dhe 

30,000.00

Riparimi i toaleteve per PAK ne 

objektin e vjeter te Komunes

01.03.2019

40,000.00

Rregullimi i podrumit ne objektin 

e vjeter per nevojat e arkives se 

01.03.2019 1 Rregullimi i podrumit ne objektin 

e vjeter per nevojat e arkives se 

1 Rregullimi dhe renovimi në 

objektin e ri të Komunës

40,000.00

Rregullimi i autoparkut dhe i 

tabelave te energjise elektrike

01.04.2019 1 Rregullimi i autoparkut dhe i 

tabelave te energjise elektrike
35,000.00

Rregullimi dhe renovimi në 

objektin e Drejtorise se 

01.04.2019 1 Rregullimi dhe renovimi në 

objektin e Drejtorise se 

45,000.00

Rregullimi dhe renovimi në 

objektin e ri të Komunës

01.04.2019

90,000.00

Rregullimi dhe digjitalizimi i 

arkivave

02.05.2019 1 Rregullimi dhe digjitalizimi i 

arkivave

1 Mbjellja e fidanëve (drurëve) në 

hapësirat e qytetit dhe parqet 

40,000.00

Ndertimi i shtepizave per 

panairet qe organizohen nga 

01.03.2019 1 Ndertimi i shtepizave per 

panairet qe organizohen nga 
150,000.00

Tabelat informuese në parqet e 

komunës

29.03.2019 1 Tabelat informuese në parqet e 

komunës

15,000.00

Mbjellja e fidanëve (drurëve) në 

hapësirat e qytetit dhe parqet 

29.03.2019

300,000.00

Projekti i rivitalizimit të Parkut të 

Qytetit

02.05.2019 1 Projekti i rivitalizimit të Parkut të 

Qytetit

1 Ndërtimi i parkut tek   Ilmi 

Rakovica   - Kodra e Trimave

300,000.00

Ndërtimi i parkut   Te Qafa 02.05.2019 1 Ndërtimi i parkut   Te Qafa

200,000.00

Ndërtimi i parkut në Sofali 02.05.2019 1 Ndërtimi i parkut në Sofali 350,000.00

Ndërtimi i parkut tek   Ilmi 

Rakovica   - Kodra e Trimave

02.05.2019

100,000.00

Ndërtimi i parkut tek Rruga B 02.05.2019 1 Ndërtimi i parkut tek Rruga B

1 Ndërtimi i fushes me rere ne 

Pishinen e Germise

150,000.00

Mirembajtja dhe renovimi I 

Institucioneve Arsimore

07.03.2019 1 Mirembajtja dhe renovimi I 

Institucioneve Arsimore
75,000.00

Mirembajtja e Fushave Sportive 04.04.2019 1 Mirembajtja e Fushave Sportive 50,000.00

Ndërtimi i fushes me rere ne 

Pishinen e Germise

03.04.2019

75,000.00

Ndërtimi i rrugës në Siqevë 21.03.2019 1 Ndërtimi i rrugës në Siqevë 50,000.00

Ndërtimi i fushave sportive në 

komunën e Prishtinës

04.04.2019 1 Ndërtimi i fushave sportive në 

komunën e Prishtinës

Totali i Vlerës 26,768,192.00
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Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

60 74200000-1

59 74200000-1

58 74200000-1

57 74200000-1

56 74200000-1

55 74200000-1

54 74200000-1

53 74200000-1

Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

1 Konkurs projektimi per Ndërtimin 

e njësisë se Qendrës për Pune 

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor

30,000.00

Konkurs projektimi për brand 

identitet të qytetit të Prishtinës

03.04.2019 1 Konkurs projektimi për brand 

identitet të qytetit të Prishtinës

60,000.00

Konkurs projektimi per Ndërtimin 

e njësisë se Qendrës për Pune 

05.04.2019

50,000.00

Konkurs Projektim për muzeun 04.04.2019 1 Konkurs Projektim për muzeun

70,000.001 Konkurs projektimi për Plane 

Rregullues të Hollësishme

30,000.00

02.09.2019 1 Gara per fotografine me te 

pelqyer ne Facebook te 

Konkurs projektimi për 

biblioteken e re

04.04.2019 1 Konkurs projektimi për 

biblioteken e re

3,000.00

Konkurs projektimi për Plane 

Rregullues të Hollësishme

08.03.2019

Hartimi I detyres projektuese per 

VSM

01.03.2019 1 Hartimi I detyres projektuese per 

VSM

Gara per fotografine me te 

pelqyer ne Facebook te 

Totali i Vlerës 363,000.00

20,000.00

Konkurs projektimi 01.04.2019 1 Konkurs projektimi 100,000.00
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